CODICE DI ORDINAZIONE / DECODING
Pompa ad Ingranaggi
Gear Pump
20
PZB  · · •  V i a  Pe r s i c e t a n a ,  2 / B  · · •  4 0 0 1 2  C a l d e r a r a  d i  R e n o  ( B O )  I TA LY  · · •  Te l .  + 3 9  0 5 1  6 4 6 0 5 1 1  · · •  Fa x  I t a  + 3 9  0 5 1  6 4 6 0 5 6 5  · · •  Fa x  E x p o r t  + 3 9  0 5 1  6 4 6 0 5 6 0
catalogo generale    general catalogue catalogo generale    general catalogue
34
30°
15°
Ø 72
A
16
21 15
40
3 39
84
B C 98
11
2
17
 x
 1
4
DI
N
54
82
N° 3 Fori Ø 11
No. 3 Holes Ø 11
Scarico ingombro
(solo lato sinistro)
Undercut
(left side only)
AS
PI
RA
ZI
ON
E
IN
LE
T
M
AN
DA
TA
OU
TL
ET
15
.7
Ø5
2
f 7
  -
0.
03
-
0.
06
XPA-H  10DIN
5 4 8 2
SERIE  3.1.2.5.
CILINDRATA/DISPLACEMENT
ROTAZIONE/ROTATION
1 = SINISTRO/ANTICLOCKWISE
2 = DESTRO/CLOCKWISE
CODICE BASE/BASIC CODE
ALLESTIMENTI SPECIALI/SPECIAL OPTIONS
0 = SENZA VALVOLA ELETTRICA/WITHOUT ELECTRIC VALVE
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA